
1I\1STíRIO DA EDUCAÇÃO E DO DESPORTO 
U:\IVEIZSIDADE  FEDERAL DE OURO PRETO 
REITORIA 
Rua Diogo de Vasconcelos, 122 

CEP 35400-000 - Ouro Preto - MG 

RESOLUÇÃO CUNI N° 431 

Indica representantes para o 
Conselho da Medalha da UFOF. 

O Conselho Universitário da Universidade Federal de Ouro 
Preto, no uso de suas atribuições legais, 

Considerando o disposto no artigo 4 0, alínea "c", da Resolução 
CUNI n° 226, de 29 de junho de 1994, 

RESOLVE: 

Indicar, como representantes da Comunidade Universitária no 
Conselho da Medalha da Universidade Federal de Ouro Preto, os Professores Elio 
Hideo Babá, Hebe Maria Rola Santos e José Thomaz Gama da Silva. 

Ouro Preto, em 28 de abril de 1998. 

Prof. Dirceu do N cimento 
Presidente 


